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COMUNE DI MISTERBIANCO 

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA 
8° Settore Funzionale “Lavori Pubblici, Pianificazione e Manutenzioni” 

 
 

VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA  

PROCEDURA NEGOZIATA 

 
INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI 
ALL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA C) DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 36/2023 E SUCCESSIVE 
MODIFICAZIONI, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO, RIQUALIFICAZIONE ED 
ADEGUAMENTO ALLE NORME CONI, DI PREVENZIONE INCENDI ED IGIENICO SANITARIE 
DELL’IMPIANTO SPORTIVO ‘TORUCCIO LA PIANA’. 
Importo dei lavori: € 858.558,84, di cui: 

• € 848.706,08 per lavori soggetti a ribasso 
• € 9.852,76 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 
• Costi della manodopera (individuati e scorporati ai sensi dell’art. 41, commi 13 e 14, del D.Lgs. 36/2023): € 172.680,34 

CUP: G21E15000370004 - CIG: B12061BFC9 

 

 

L’anno 2023 il giorno 17 (diciassette) del mese di aprile alle ore 12:32 in Misterbianco presso gli Uffici 

dell’8° Settore “Lavori Pubblici, Pianificazione e Manutenzioni” del Comune di Misterbianco, siti in via 

S. Antonio Abate n.3 - piano primo, si sono riuniti: 

• l’ing. Vincenzo Orlando - Responsabile della P.O. dell’8° settore - Presidente della 

commissione; 

• il dott. Paolo Federico - Componente; 

• il dott. Andrea Mario Censabella - Componente; 

per effettuare le operazioni relative alla procedura per l’affidamento del servizio in epigrafe. 

PREMESSO 

• Che con Determinazione Settoriale n. 3811 del 22/12/2023 (determina a contrarre) è stato 

stabilito di procedere all’affidamento dei suddetti lavori mediante procedura negoziata ai sensi 
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dell'art. 50, comma 1, lettera c), del Decreto Legislativo n. 36/2023 e ss.mm.ii, preceduta da 

avviso pubblico di manifestazione di interesse per la individuazione/selezione degli operatori 

economici da invitare. 

• Che in esecuzione della suddetta determinazione, con Avviso Pubblico per manifestazione di 

interesse del 05/02/2024, pubblicato in pari data sul sito istituzionale del Comune di 

Misterbianco, all’indirizzo: http://www.comune.misterbianco.ct.it nelle sezioni: “Portale e-

procurement”, “Bandi di gara e contratti” e “Albo pretorio on-line” è stata avviata l’indagine di 

mercato in oggetto. 

• Che le operazioni di valutazione delle manifestazioni di interesse pervenute sono iniziate il 

22/02/2024 alle ore 12:34, ed hanno avuto termine il giorno 27/03/2024 alle ore 10:32. 

• Che le manifestazioni di interesse pervenute, tramite la piattaforma telematica di e-

procurement del Comune di Misterbianco, nei termini stabiliti (22/02/2024 ore 10:00) sono 

state n. 379 (trecentosettantanove), di cui n. 362 (trecentosessantadue) ritenute valide rispetto 

all’Avviso Pubblico di cui sopra e non escluse per il principio di rotazione. L’elenco completo 

degli operatori ammessi ed esclusi è riportato nell’Allegato A. 

• Che al punto 14. del citato Avviso Pubblico è stabilito che il numero massimo di operatori 

economici da invitare alla procedura negoziata in argomento è pari a 20 (venti), e che qualora 

il numero delle manifestazioni di interesse ritenute valide dovesse essere superiore, si provvede 

a limitare a 20 (venti) il numero degli operatori economici da invitare, mediante sorteggio 

anonimo eseguito tramite la piattaforma telematica di e-procurement del Comune di 

Misterbianco. 

• Che con comunicazione del 27/03/2024 è stata inviata a tutti gli operatori partecipanti la data 

del sorteggio, fissato per il giorno 02/04/2024, a partire dalle ore 10:00. 

• Che di detto sorteggio è stato stilato apposito verbale, riportante gli operatori in forma 

strettamente anonima, tramite la piattaforma telematica di e-procurement del Comune di 

Misterbianco in data 02/04/2024 e che l’Allegato B al presente verbale è conforme ai medesimi 

allegati del verbale di sorteggio, con le ragioni sociali degli operatori in chiaro.  

• Che in data 05/04/2024 è stata trasmessa, tramite la piattaforma telematica di e-procurement 

del Comune di Misterbianco, la lettera di invito - prot. n. 25802/2024 - alle n. 20 imprese 

sorteggiate per la procedura in epigrafe, indicate nell’elenco Allegato C. 

• Che il termine di presentazione delle offerte attraverso la piattaforma telematica 

(documentazione amministrativa e offerta economica) è stato fissato alle ore 10:00 del giorno 

17/04/2024. 
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• Che l’inizio delle operazioni di gara, con l’apertura della documentazione amministrativa, è 

stato fissato per oggi 17/04/2024, alle ore 10:30.  

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Il Presidente dispone l’avvio delle operazioni di gara. 

La Commissione da atto che nessun rappresentante degli operatori economici invitati alla procedura 

risulta presente. 

I Componenti della Commissione, preliminarmente all’inizio delle operazioni di gara, dichiarano di non 

trovarsi in alcuna condizione di incompatibilità con i partecipanti alla procedura. 

La Commissione prende atto che entro il termine di scadenza sono pervenute al sistema offerte da 

parte di n. 14 (quattordici) operatori economici invitati, indicati nell’elenco Allegato D. 

Si procede con l’apertura e l’esame delle buste telematiche contenenti la documentazione 

amministrativa, disponendo l’ammissione, l’ammissione con riserva (avviando il soccorso istruttorio) 

ovvero l’esclusione dei concorrenti. 

Alle ore 12:38 il Presidente sospende la seduta. 

Alle ore 17:30 del giorno 30/04/2024 il Presidente riapre la seduta per il prosieguo delle operazioni. 

Ultimato l’esame della documentazione amministrativa, la Commissione dà atto che sono stati 

ammessi alla successiva fase della procedura di gara tutti i n. 14 (quattordici) concorrenti e quindi che, 

in questa fase, nessun concorrente è rimasto escluso. 

Alle ore 17:52 il Presidente dichiara chiusa la fase di verifica della documentazione amministrativa, e 

dispone il successivo avvio della fase di apertura ed esame delle offerte economiche. 

Alle ore 17:54 si procede quindi con lo sblocco telematico e l’esame delle offerte economiche 

presentate dai concorrenti, che vengono riportate nell’elenco Allegato E. 

Alle ore 18:11, ultimate le operazioni di esame delle offerte economiche, essendo tutte valide ed in 

numero pari a 14 (quattordici), non inferiore a cinque, come riportato nel medesimo Allegato E, si 

procede al calcolo della soglia di anomalia ed alla relativa esclusione automatica delle offerte il cui 

ribasso è superiore a detta soglia, secondo il “Metodo A” dell’Allegato II.2 al D.Lgs. 36/2023. 

Il calcolo matematico della soglia di anomalia, determinato in misura pari al 35,670000%, è riportato 

nell’Allegato F. 

Ultimata tale procedura, la Commissione prende atto che la soglia di anomalia è superiore al massimo 

ribasso presentato dai concorrenti e pertanto l’offerta corrispondente al minor prezzo è quella 
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presentata dal concorrente S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. di Paternò (CT), che ha offerto il ribasso unico 

percentuale del 31,670%, come da graduatoria delle offerte riportata nell’Allegato G.   

Atteso quanto sopra verbalizzato, la Commissione propone l’aggiudicazione dell’appalto dei LAVORI 

DI COMPLETAMENTO, RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO ALLE NORME CONI, DI PREVENZIONE 

INCENDI ED IGIENICO SANITARIE DELL’IMPIANTO SPORTIVO ‘TORUCCIO LA PIANA’ in favore del 

concorrente S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. con sede in Paternò (CT) via N. Machiavelli, 174 - C.F. e P.IVA 

03981790870 con il ribasso del 31,670%, per l’importo complessivo, al netto di detto ribasso, di 

€ 579.920,86 oltre € 9.852,76 quali oneri per la sicurezza e quindi per l’importo complessivo netto di 

€ 589.773,62. 

Il secondo in graduatoria risulta essere il concorrente VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L.  con sede in Maletto 

(CT), che ha offerto un ribasso percentuale pari al 31,150%, immediatamente inferiore a quello di 

aggiudicazione. 

L’aggiudicazione è subordinata all’esito positivo delle verifiche in merito ai requisiti soggettivi e 

tecnico organizzativi dichiarati in sede di gara. 

Si dispone la pubblicazione del presente verbale all’Albo Pretorio del Comune di Misterbianco, sul 

sito istituzionale dell’Ente http://www.comune.misterbianco.ct.it nelle sezioni: “Albo pretorio on-

line”, “Bandi di gara e contratti”, nell’apposita area del “Portale e-procurement” del Comune di 

Misterbianco. 

Si dispone altresì la trasmissione del presente verbale ai concorrenti partecipanti alla procedura. 

Alle ore 18:18 il Presidente dichiara chiusa la seduta e concluse le operazioni di gara. 

Letto confermato e sottoscritto. 

Il Presidente della Commissione: Ing. Vincenzo Orlando 

F.to Vincenzo Orlando 

Il componente: Dott. Paolo Federico  

F.to Paolo Federico 

Il componente: Dott. Andrea Mario Censabella   

F.to Andrea Mario Censabella 



INDAGINE 11154/24/M/N ALLEGATO A
CUP: G21E15000370004 - CIG: B12061BFC9

N. ordine ID Procedura Ammissione/Esclusione Motivazione

1 20797 2 V COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

2 20537 3C SRL Non ammesso

L'operatore è in possesso della sola qualificazione 
per lavori nella categoria OG1 II classifica e questo 
non gli consente di partecipare neanche 
subappaltando le
lavorazioni nelle categorie scorporabili.

3 20880 3G SERVIZI SRLS Ammesso

4 20794 A2A SRL Ammesso

5 20554 AEMME S.R.L. Ammesso

6 20817 AGOSTA COSTRUZIONI SRL Ammesso

7 20758 AGOSTARO ROSARIO S.R.L. Ammesso

8 20829 AKAB SRL Ammesso

9 20781 ALBANI GAETANO Ammesso

10 20666 ALBERTI COSTRUZIONI SRL Ammesso

11 20857 ALCAL SRL Ammesso

12 20574 ALMEIDA S.R.L. COSTRUZIONI Ammesso

13 20770 ALTHEA S.R.L. Ammesso

14 20581 AMATO COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

15 20859 AN.CO S.R.L. Ammesso

16 20684 ANGELICO COSTRUZIONI SRL Ammesso

17 20497 ANTONINO FAZIO Ammesso

18 20479 APPALTI TINAGLIA S.R.L. Non ammesso

L'operatore, pur avendo presentato valida 
manifestazione di interesse, è escluso dal prosieguo 
della procedura per il principio di rotazione, ai sensi 
dell'art. 14
dell'Avviso Pubblico, essendo affidatario di 
precedente lavoro in almeno una delle categorie e 
classifiche oggetto della procedura corrente.

19 20762 AR COSTRUZIONI SRLS Ammesso

20 20828 ARCAS COSTRUZIONI DI PERITORE ROBERTA Ammesso

21 20718 ARCOBALENO SRL Ammesso

22 20741 ARES COSTRUZIONI SRL Ammesso

23 20769 ARLEN S.R.L. Ammesso

24 20731 ARLI SRL Ammesso

25 20734 ARTIGIAN GROUP SOC. COOP Ammesso

26 20879 ASARO ANTONINO Ammesso

27 20703 ASTRA S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI Ammesso

28 20564 AUTOMAZIONI LO VERSO S.R.L. Ammesso

29 20512 AZIMUT LAVORI DI CONCETTO LA SPINA & C. S.A.S. Ammesso

30 20708 B.C.IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE Ammesso

31 20733 B.F.L. IMPIANTI TECNOLOGICI DI GAGLIO GIORGIO & C. S.A.S. Ammesso

32 20736 BARONE GIUSEPPE SRL Ammesso

33 20745 BCS COSTRUZIONI SRL Non ammesso

L'operatore, pur avendo presentato valida 
manifestazione di interesse, è escluso dal prosieguo 
della procedura per il principio di rotazione, ai sensi 
dell'art. 14
dell'Avviso Pubblico, essendo affidatario di 
precedente lavoro in almeno una delle categorie e 
classifiche oggetto della procedura corrente.

34 20833 BEMAR SRL Ammesso

35 20795 BERTOLONE COSTRUZIONI SRL Ammesso

36 20614 BETEL COSTRUZIONI SRL Ammesso

37 20771 BLAS COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

38 20604 BONFANTE COSTRUZIONI SRL Ammesso

39 20792 BONINA SRL Ammesso

40 20625 BREDIL S.R.L. Ammesso

OGGETTO: Individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di completamento, riqualificazione ed adeguamento alle norme CONI, di prevenzione incendi ed igienico sanitarie dell'impianto sportivo 
'Toruccio La Piana'

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE - ELENCO OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI

Ragione sociale
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41 20501 BUA COSTRUZIONI SRL Ammesso

42 20827 BUCCERI PIETRO SRLS Ammesso

43 20470 BUZZANCA BASILIO Ammesso

44 20743 C&C INFRASTRUTTURE S.R.L. Ammesso

45 20706 C.C.S. GROUP SRL Ammesso

46 20846 C.E. M.A. COSTRUZIONI SRL Ammesso

47 20801 C.G.SYSTEM S.R.L. Ammesso

48 20533 C.M. COSTRUZIONI S.N.C. Ammesso

49 20660 C.R.F. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

50 20746 C.S. COSTRUZIONI S.R.L Ammesso

51 20839 C.S. IMPIANTI SNC DI STURNIOLO CARLO & C. Ammesso

52 20890 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

53 20546 CAMPISI SEBASTINO Ammesso

54 20555 CANGERI GIUSEPPE Ammesso

55 20780 CANNINO SALVATORE S.R.L. Ammesso

56 20819 CANTIERI RIUNITI SRL Ammesso

57 20800 CAPIZZELLO ANTONIO S.R.L. - UNIPERSONALE Ammesso

58 20823 CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNIPERSONALE Ammesso

59 20612 CASSISI IGNAZIO FABRIZIO Ammesso

60 20730 CASTROVINCI COSTRUZIONI SRL Ammesso

61 20592 CATALANO MICHELE S.R.L. Ammesso

62 20714 CATENA S.R.L. Ammesso

63 20796 CERS S.R.L. Ammesso

64 20563 CICCAZZO CARMELO SRL Ammesso

65 20754 CINQUEMANI GIANPEPPINO Ammesso

66 20494 CMC SRL Ammesso

67 20651 CO.AG. S.R.L. Ammesso

68 20739 CO.ANT. S.R.L. Ammesso

69 20593 CO.E.PE. S.R.L. Ammesso

70 20543 CO.GE.CA. DI CALAFATO GIUSEPPE Ammesso

71 20468 CO.GE.M. S.A.S. DI LA GRECA PALMIRO Ammesso

72 20752 CO.GEN.AP. S.R.L. Ammesso

73 20726 CO.IN.SOT. S.R.L. Ammesso

74 20732 COCI ANTONINO Ammesso

75 20646 COCI E MARLETTA S.R.L. Ammesso

76 20620 COCO S.R.L. Ammesso

77 20830 COESTRA S.R.L. Ammesso

78 20619 COFEDIL DI FERRANTE GIUSEPPE MARIO Ammesso

79 20854 COGEN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. Ammesso

80 20889 COGESP SRL UNIPERSONALE Ammesso

81 20488 COGIATECH  SRL Ammesso

82 20750 COGIS SRL UNIPERSONALE Ammesso

83 20492 COIMPREDIL S.R.L. Ammesso

84 20538 CONOR SRL Ammesso

85 20701 CONSORZIO ARTEK Ammesso

86 20702 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. Ammesso

87 20484 CONSORZIO CAIEC SOC COOP Ammesso

88 20855 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL Ammesso

89 20738 CONSORZIO STABILE APPALTITALIA Ammesso

90 20852 CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA Ammesso
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91 20862 CONSORZIO STABILE CONCORDIA SOC. CONS. A R.L. Ammesso

92 20616 CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L. Ammesso

93 20472 CONSORZIO STABILE F2B Ammesso

94 20532 CONSORZIO STABILE GRADE S.C.A.R.L. Ammesso

95 20843 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. Ammesso

96 20683 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETAÂ€™ CONSORTILE A R. L. Ammesso

97 20881 CONSORZIO STABILE SIKELIA SOC. CONS. A R.L. Ammesso

98 20628 CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SCARL Ammesso

99 20791 CONSTRUCTA PLUS SRL Ammesso

100 20737 COOPMEGAEDIL Ammesso

101 20686 COREGA SRL Ammesso

102 20671 COREPP SRL Non ammesso

L'operatore dichiara di partecipare come impresa 
singola in avvalimento con una impresa ausiliaria 
ma non dichiara, come prescritto dalla 
documentazione di
gara, il nome e la partita IVA di detta impresa.

103 20716 COSMAK SRL Ammesso

104 20824 COSTRUIRE S.R.L Ammesso

105 20773 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA SRL Ammesso

106 20467 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO Ammesso

107 20756 COSTRUZIONI HAROLD SRL Ammesso

108 20621 CREMONA VINCENZO Ammesso

109 20562 CS COSTRUZIONE EDILE DI CUNSOLO SALVATORE Ammesso

110 20514 CSB COSTRUZIONI SRL Ammesso

111 20844 D.I.S.M.A. Ammesso

112 20748 D'ALBERTI GIUSEPPE Ammesso

113 20570 DAMAR COSTRUZIONI SRL Ammesso

114 20882 DAMIA S.A.S. Ammesso

115 20707 D'ANTONI COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

116 20471 DED GROUP SRL Ammesso

117 20552 DEMETRA LAVORI SRL Ammesso

118 20558 DEMO2000 Ammesso

119 20709 DI BELLA COSTRUZIONI SRL Ammesso

120 20711 DI NICA COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

121 20493 DI PIAZZA FRANCESCO Ammesso

122 20834 DILIBERTO GERO Non ammesso

L'operatore dichiara di partecipare come impresa 
singola in avvalimento con una impresa ausiliaria 
ma non dichiara, come prescritto dalla 
documentazione di
gara, il nome e la partita IVA di detta impresa.

123 20789 DIVA SRL Ammesso

124 20821 DM COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

125 20677 DOLMEN S.R.L. Ammesso

126 20643 DOTTORE FRANCESCO Ammesso

127 20776 DRAGO SRL Ammesso

128 20838 DREAMHOME COSTRUZIONI SRLS Ammesso

129 20793 DUE ESSE COSTRUZIONI SRL Ammesso

130 20662 E.B.F. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

131 20807 ECAL COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

132 20826 ECO COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

133 20825 EDIL COMISO DI RIMMAUDO GIUSEPPE Ammesso

134 20782 EDIL COSTANZA DI COSTANZA SALVATORE Ammesso

135 20653 EDIL RESTAURI S.R.L. Ammesso

136 20502 EDIL SERVICE TALARICO S.R.L. Ammesso
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137 20561 EDIL VINCENT SRL Ammesso

138 20635 EDILCALCESTRUZZI SRLS Ammesso

139 20749 EDILCOSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

140 20624 EDILCOSTRUZIONIPUTRINO DI PUTRINO  GIUSEPPE Ammesso

141 20670 EDILGECOS S.R.L. Ammesso

142 20528 EDILIZIA 102 S.R.L. Ammesso

143 20469 EDILSUD SERVIZI DI C&V SRL Ammesso

144 20678 EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL Ammesso

145 20779 EL.DA. COSTRUZIONI SRL Ammesso

146 20569 ELE TECNO SYSTEM SRL Ammesso

147 20633 EMMOLO SRL Non ammesso

L'operatore, pur avendo presentato valida 
manifestazione di interesse, è escluso dal prosieguo 
della procedura per il principio di rotazione, ai sensi 
dell'art. 14
dell'Avviso Pubblico, essendo affidatario di 
precedente lavoro in almeno una delle categorie e 
classifiche oggetto della procedura corrente.

148 20483 ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

149 20499 ETNA EKO S.R.L. Ammesso

150 20547 ETT  SRL Ammesso

151 20818 EUROIMPIANTI DI DOMENICO PALAZZOLO Ammesso

152 20649 EUROINFRASTRUTTURE SRL Ammesso

153 20690 EVOLUTION HOME S.R.L. Ammesso

154 20729 F.D.R ELETTRODOMOTIC S.R.L Ammesso

155 20529 F.LLI LASPADA DI GUCCIONE S.E. SAS Ammesso

156 20482 FASTEN Ammesso

157 20544 FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO Ammesso

158 20802 FIAMMINGO COSTRUZIONI SRL Ammesso

159 20588 FICARRA S.R.L. Ammesso

160 20775 FIDA COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

161 20559 FINOCCHIARO COSTRUZIONI SRL Ammesso

162 20595 FLUMEC SRL Ammesso

163 20691 FOX S.R.L. Ammesso

164 20837 FRATELLI MUSSO SRL Ammesso

165 20623 FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL Ammesso

166 20867 G.& PROIETTO INFRASTRUTTURE S.R.L. Ammesso

167 20858 G.F. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

168 20815 G.N.A. GROUP SRL Ammesso

169 20806 G.O.M. EDILGENERAL SRL Ammesso

170 20783 G.S. IMPIANTI SRL Ammesso

171 20848 GALLINA SRLS Non ammesso

L'operatore è in possesso della sola qualificazione 
per lavori nella categoria OG1 II classifica e questo 
non gli consente di partecipare neanche 
subappaltando le
lavorazioni nelle categorie scorporabili.

172 20765 GANGI IMPIANTI S.R.L. Ammesso

173 20674 GECOSYS SRL Ammesso

174 20696 GEMA COSTRUZIONI SOC. COOP. Ammesso

175 20687 GENCO S.R.L. UNIPERSONALE Ammesso

176 20868 GEOM. CALI' SALVATORE Ammesso

177 20681 GGS. SOC.COOP. Ammesso

178 20864 GI. SAL. S.R.L. Ammesso

179 20634 GI.RO.SA. COSTRUZIONI SRL Ammesso

180 20629 GIACALONE GASPARE Ammesso

181 20473 GIADA COSTRUZIONI SRL Ammesso

182 20526 GIARDINA S.A.S. DI GIARDINA GAETANO & C. Ammesso
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183 20673 GIARRIZZO MAURIZIO Ammesso

184 20601 GLOBAL WORK IMMOBILIARE SRL Ammesso

185 20661 GREEN HOUSE S.R.L. Ammesso

186 20812 GREEN LIFE BUILDING S.R.L. Ammesso

187 20767 GRESY APPALTI SRL Ammesso

188 20583 GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L. Ammesso

189 20680 GRM COSTRUZIONI SRL Ammesso

190 20530 GRUPPO PERTICARI COSTRUZIONI SRL Ammesso

191 20704 GRUPPO VENERE SRL Ammesso

192 20774 GS COSTRUZIONI SRL Ammesso

193 20751 GURRIERI VITO Ammesso

194 20654 I.C.E.S. (IMPRESA COSTRUZIONE EDILI STRADALI) SRL. Ammesso

195 20785 I.CO.E.S. & C. S.A.S. DI PAPPALARDO ONOFRIO Ammesso

196 20517 I.EMME COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

197 20477 I.T. DUEEFFE S.R.L. Ammesso

198 20850 IBLEA ENGINEERING SRL Ammesso

199 20647 ICEV SRL Ammesso

200 20766 ICPA SRL Ammesso

201 20697 IDRO TERMICA SICILIANA SRL Ammesso

202 20577 IMPREFAR SRL Ammesso

203 20511 IMPREFER SRL Ammesso

204 20550 IMPREL SRL Ammesso

205 20608 IMPRESA  COSTRUZIONI  EDILMAT  DI  MATINA  GIOVANNI Ammesso

206 20712 IMPRESA CAPOBIANCO GIUSEPPE Ammesso

207 20573 IMPRESA COLOMBRITA S.R.L. Ammesso

208 20836 IMPRESA EDILE GEOM. DILETTOSO SALVATORE Ammesso

209 20579 IMPRESA EDILE MANGANO SILVESTRO Ammesso

210 20813 IMPRESA EDILE SALEMI FRANCESCO Ammesso

211 20728 IMPRESA LAUDANI ALFREDO Ammesso

212 20534 IMPRESA MARRARO VINCENZO Ammesso

213 20503 IMPRESA SORBELLO ALFIO Ammesso

214 20847 IMPRESALV SRL Ammesso

215 20498 ING.DUE - S.R.L. Ammesso

216 20657 INTERCONTINENTALE SERVIZIO IGIENE SRL Ammesso

217 20516 ISIC SRL Ammesso

218 20887 ISOR COSTRUZIONI SRL Non ammesso

L'operatore, pur avendo presentato valida 
manifestazione di interesse, è escluso dal prosieguo 
della procedura per il principio di rotazione, ai sensi 
dell'art. 14
dell'Avviso Pubblico, essendo affidatario di 
precedente lavoro in almeno una delle categorie e 
classifiche oggetto della procedura corrente.

219 20487 ITACA SOCIETA' COOPERATIVA Ammesso

220 20539 ITALCANTIERI SRLS Non ammesso
L'operatore ha presentato domanda relativa ad una 
procedura indetta da altro Ente.

221 20685 ITALCOSTRUZIONI SRL Ammesso

222 20626 K2 SRL Ammesso

223 20845 L.E.S. (LAVORI EDILI STRADALI) DI ALESSANDRO GENNA & C. SNC Ammesso

224 20764 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA Ammesso

225 20567 LA TERMOTECNICA S.R.L Ammesso

226 20491 LABRUNA COSTRUZIONI S. R. L. Ammesso

227 20669 LAFENICE SOCIETA' COOPERATIVA Ammesso

228 20777 LAGECO DI PARISI ADRIANA S.R.L. Ammesso

229 20869 LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM. GIUSEPPE Ammesso
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230 20656 LAVORO SUD S.R.L. Ammesso

231 20637 LEATHEC S.R.L. Ammesso

232 20541 LEGGIO IMPIANTI S.R.L. Ammesso

233 20724 LEGNOMASTER SOCIETA' COOPERATIVA Ammesso

234 20713 LEONE MARCELLO Ammesso

235 20580 LEONE VINCENZO Ammesso

236 20744 LG COSTRUZIONI S.R.L. Non ammesso

L'operatore dichiara di partecipare come impresa 
singola in avvalimento con una impresa ausiliaria 
ma non dichiara, come prescritto dalla 
documentazione di
gara, la ragione sociale e la partita IVA di detta 
impresa.

237 20863 LG COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

238 20835 LIBRIZZI COSTRUZIONI SRL Ammesso

239 20611 LISA COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

240 20664 LONGO NAZARENO Ammesso

241 20849 LOTOS SRL Ammesso

242 20735 LOVERAL SRL Ammesso

243 20788 LSA COSTRUZIONI SRL Ammesso

244 20760 LUICAN GROUP SRL Ammesso

245 20615 LUTIVIEM SRL Ammesso

246 20692 M.E.CO.IN. METALMECCANICA EDILIZIA COSTRUZIONI INDUSTRIALI S.R.L. Ammesso

247 20594 M.G.M. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

248 20853 M.R. COSTRUZIONI SRL Ammesso

249 20584 MA.CO.IN. S.R.L. Non ammesso

L'operatore è in possesso della sola qualificazione 
per lavori nella categoria OG1 II classifica e questo 
non gli consente di partecipare neanche 
subappaltando le
lavorazioni nelle categorie scorporabili.

250 20860 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. Ammesso

251 20723 MAI.CON. GROUP S.R.L. Ammesso

252 20571 MAIOR S.R.L. - SOCIETA'  UNIPERSONALE Ammesso

253 20698 MANUSIA RESTAURI MONUMENTALI S.R.L. Ammesso

254 20866 MAR. EDIL.SRL Ammesso

255 20870 MDMS RL Non ammesso

L'operatore, pur avendo presentato valida 
manifestazione di interesse, è escluso dal prosieguo 
della procedura per il principio di rotazione, ai sensi 
dell'art. 14
dell'Avviso Pubblico, essendo affidatario di 
precedente lavoro in almeno una delle categorie e 
classifiche oggetto della procedura corrente.

256 20586 MEDI APPALTI SRL Ammesso

257 20842 MESSINA COSTRUZIONI SRL Ammesso

258 20520 METALWOOD Ammesso

259 20575 MILITELLO COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

260 20676 MINNELLA MICHELANGELO SRL Ammesso

261 20525 MIREDIL S.R.L. Ammesso

262 20589 MISTRETTA ROBERTO Non ammesso

L'operatore è in possesso della sola qualificazione 
per lavori nella categoria OG1 II classifica e questo 
non gli consente di partecipare neanche 
subappaltando le
lavorazioni nelle categorie scorporabili.

263 20518 MMC SRLS Ammesso

264 20768 MONFORTE SRL Ammesso

265 20521 MUDANO' SRL SEMPLIFICATA Ammesso

266 20799 MUNEGLIA SALVATORE Ammesso

267 20884 N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

268 20480 NBLGROUP SRLS Non ammesso

L'operatore dichiara di partecipare come impresa 
singola in avvalimento con una impresa ausiliaria 
ma non dichiara, come prescritto dalla 
documentazione di
gara, la ragione sociale e la partita IVA di detta 
impresa.

269 20694 NEBRODI COSTRUZIONI GENERALI SRL Ammesso



INDAGINE 11154/24/M/N ALLEGATO A
CUP: G21E15000370004 - CIG: B12061BFC9

OGGETTO: Individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di completamento, riqualificazione ed adeguamento alle norme CONI, di prevenzione incendi ed igienico sanitarie dell'impianto sportivo 
'Toruccio La Piana'

270 20474 NEW ENERGY IMPIANTI S.R.L. Ammesso

271 20787 NIGITA INFRASTRUTTURE DI NIGITA BIAGIO MARCO Ammesso

272 20784 NOVAIMPIANTI DI ANTONIO NICASTRO E C. - S.N.C. Ammesso

273 20778 NQ ITALIA S.R.L. Ammesso

274 20668 NUOVA COSTRUZIONI S.R.L.S. Ammesso

275 20632 NUOVA EDIL S.A.S. DI GUGLIELMINO G. & CO Ammesso

276 20605 NUOVI LAVORI S.R.L. Ammesso

277 20659 OCEANIA RESTAURI SRL Ammesso

278 20682 OLIMPIA COSTRUZIONI SRL Ammesso

279 20645 OLIVERI & DISALVO S.R.L. Ammesso

280 20466 OPERA APPALTI SRL Ammesso

281 20667 OPERE SRL Ammesso

282 20597 PALAZZOLO COSTRUZIONI SRL Ammesso

283 20689 PALUMBO COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

284 20693 PARENTI SAMUELE Ammesso

285 20617 PCM GROUP & CONSULTING S.R.L. Ammesso

286 20761 PELORITANA APPALTI SRL U Ammesso

287 20636 PETRARCA SRL Ammesso

288 20672 PITAGORA SRL Ammesso

289 20485 POLIS GROUP S.R.L. Ammesso

290 20717 PORTO COSTRUZIONI SRL Ammesso

291 20705 PRO.A.CO S.R.L. Ammesso

292 20891 PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. SRL Ammesso

293 20841 PROGRESSO GROUP S.R.L Ammesso

294 20490 PROMEDIL DI DI STEFANO GIORGIO Ammesso

295 20757 PUCA APPALTI SRL Ammesso

296 20742 QUINTALVI S.R.L. Ammesso

297 20542 RAG COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

298 20809 RAGONIN EDILIZIA S.R.L. Ammesso

299 20548 RE.CO.GE. S.R.L. Ammesso

300 20531 RENDO IMPIANTI SRL UNIPERSONALE Ammesso

301 20641 RENOVA RESTAURI SRL Ammesso

302 20652 RENOVAT SRL Non ammesso

L'operatore è in possesso della sola qualificazione 
per lavori nella categoria OG1 II classifica e questo 
non gli consente di partecipare neanche 
subappaltando le
lavorazioni nelle categorie scorporabili.

303 20865 RESILIENZA COSTRUZIONI SRL Ammesso

304 20478 RESTIVO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO Ammesso

305 20630 RI.PUGLISI COSTRUZIONI SRL Ammesso

306 20688 RO.CA. IMPIANTI S.R.L. Ammesso

307 20700 ROMA SRL Ammesso

308 20808 RUSSO COSTRUZIONI SRL Ammesso

309 20722 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

310 20715 S.C.M COSTRUZIONI S.R.L Ammesso

311 20535 S.C.S. COSTRUZIONI EDILI SRL Ammesso

312 20721 S.G.M. S.R.L. Ammesso

313 20658 S.I.E.E.M. SRL Ammesso

314 20719 S.I.P.L.A. S.R.L. Ammesso

315 20523 S.L. INFRASTRUTTURE SRL Ammesso

316 20831 S.M. S.R.L. Ammesso

317 20710 S.V. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

318 20861 SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E C. Ammesso
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319 20596 SA.MA. S.R.L. Ammesso

320 20851 SACIS COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

321 20622 SAE SRL SOCIETA' APPALTI EDILI Ammesso

322 20551 SAFIED S.R.L. Ammesso

323 20576 SAGEDIL S.R.L. Ammesso

324 20524 SAGISIM S.R.L. Ammesso

325 20675 SALVO MANGANO COSTRUZIONI SRL Ammesso

326 20610 SARO COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

327 20883 SAULLO S.R.L. Ammesso

328 20566 SCREPIS GIUSEPPE Ammesso

329 20565 SEG SRLS Ammesso

330 20790 SEGIPA S.R.L. Ammesso

331 20871 SERVIZI & APPALTI DI FANARA CALOGERO Ammesso

332 20486 SGARITO GROUP SRL Ammesso

333 20609 SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE Ammesso

334 20820 SGROI S.R.L. Ammesso

335 20650 SICIL TECNO IMPIANTI SRL Ammesso

336 20536 SICIL TECNO PLUS SRL Ammesso

337 20665 SICILIANA COSTRUZIONI SRL Ammesso

338 20810 SIELTECNO SRL Ammesso

339 20655 SIEMI S.N.C. DI MUSUMECI MICHELANGELO Ammesso

340 20476 SITEC SRL Non ammesso

L'operatore, pur avendo presentato valida 
manifestazione di interesse, è escluso dal prosieguo 
della procedura per il principio di rotazione, ai sensi 
dell'art. 14
dell'Avviso Pubblico, essendo affidatario di 
precedente lavoro in almeno una delle categorie e 
classifiche oggetto della procedura corrente.

341 20763 SMAP SRL Ammesso

342 20607 SO.GE.CO.SRL Ammesso

343 20489 SO.P.A.S. S.R.L. Ammesso

344 20772 SOC. COOP. EDIL SICULA Ammesso

345 20613 SORRENTI IMPIANTI S.R.L. Ammesso

346 20606 SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI & C. SNC Ammesso

347 20753 SPAMPINATO GROUP S.R.L. Ammesso

348 20832 SRL Ammesso

349 20568 SUD COSTRUZIONI SRLS Ammesso

350 20603 SUDCOSTRUZIONISRL Ammesso

351 20804 T.E.MAR. S.R.L. Ammesso

352 20553 TE.CA. COSTRUZIONI SRL Ammesso

353 20587 TE.CLA. SRL Ammesso

354 20585 TECNIM S.R.L. Ammesso

355 20856 TECNO GFE S.R.L.S. Ammesso

356 20540 TECNO SISTEM IMPIANTI DI CASTELLI ALESSANDRO Ammesso

357 20720 TECNOCONFORT SRLS Ammesso

358 20639 TECNOGEN S.R.L. Ammesso

359 20885 TECNOLOGIE EDILI SRL Non ammesso

L'operatore è in possesso della sola qualificazione 
per lavori nella categoria OG1 II classifica e questo 
non gli consente di partecipare neanche 
subappaltando le
lavorazioni nelle categorie scorporabili.

360 20627 TECNOMED SRL Ammesso

361 20648 TECNOTEAM COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

362 20786 TEK INFRASTRUTTURE SRL Ammesso

363 20591 TERMOEXPERT SRL Ammesso

364 20556 TITEK SRL A SOCIO UNICO Ammesso
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365 20598 TOMASELLO GROUP SRL Ammesso

366 20496 TORSTEN COSTRUZIONI SRL Ammesso

367 20759 TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. Ammesso

368 20582 TST  PROJECT  SRL Ammesso

369 20481 URANIA COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

370 20663 VALADA' GEOM. CARMELO S.R.L. Ammesso

371 20798 VENEZIA SRL Ammesso

372 20814 VENUTA CARMELO GIUSEPPE Ammesso

373 20747 VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

374 20549 VICA S.R.L. Ammesso

375 20725 VOTI GROUP S.R.L. Ammesso

376 20886 VULLO CALOGERO Ammesso

377 20631 ZA.RA. SRL Ammesso

378 20727 ZAPPIETRO SRL Ammesso

379 20888 ZEUS COSTRUZIONI SRL Ammesso

LA COMMISSIONE

ING. VINCENZO ORLANDO

DOTT. PAOLO FEDERICO

DOTT. ANDREA MARIO CENSABELLA
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20829 AKAB SRL Si'

20859 AN.CO s.r.l. Si'

20769 ARLEN S.R.L. Si'

20703 ASTRA S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI Si'

20533 C.M. COSTRUZIONI S.N.C. Si'

20732 COCI ANTONINO Si'

20467 Costruzioni Generali Edili e Stradali di Bua Maurizio Si'

20471 DED GROUP SRL Si'

20552 DEMETRA LAVORI SRL Si'

20767 GRESY APPALTI SRL Si'

20704 GRUPPO VENERE SRL Si'

20697 IDRO TERMICA SICILIANA SRL Si'

20724 LEGNOMASTER SOCIETA' COOPERATIVA Si'

20788 lsa costruzioni srl Si'

20474 NEW ENERGY IMPIANTI S.R.L. Si'

20617 PCM GROUP & CONSULTING S.r.l. Si'

20722 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. Si'

20606 Spallina Costruzioni di Spallina Luigi & C. snc Si'

20568 SUD COSTRUZIONI SRLS Si'

20747 VI.SA. Costruzioni S.r.l. Si'

20797 2 v costruzioni s.r.l. No

20880 3G SERVIZI srls No
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20794 A2A Srl No

20554 AEMME S.r.l. No

20817 AGOSTA COSTRUZIONI SRL No

20758 Agostaro Rosario S.r.l. No

20781 ALBANI GAETANO No

20666 alberti costruzioni srl No

20857 ALCAL SRL No

20574 ALMEIDA S.R.L. COSTRUZIONI No

20770 ALTHEA S.R.L. No

20581 AMATO COSTRUZIONI S.R.L. No

20684 Angelico Costruzioni Srl No

20497 ANTONINO FAZIO No

20762 AR costruzioni srls No

20828 ARCAS COSTRUZIONI DI PERITORE ROBERTA No

20718 ARCOBALENO SRL No

20741 ares costruzioni srl No

20731 ARLI SRL No

20734 Artigian Group Soc. Coop No

20879 ASARO ANTONINO No

20564 AUTOMAZIONI LO VERSO S.R.L. No

20512 AZIMUT LAVORI DI CONCETTO LA SPINA & C. S.A.S. No

20708 B.C.IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE No
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20733 B.F.L. IMPIANTI TECNOLOGICI DI GAGLIO GIORGIO & C. S.A.S. No

20736 Barone Giuseppe srl No

20833 BEMAR SRL No

20795 Bertolone Costruzioni srl No

20614 BETEL COSTRUZIONI SRL No

20771 BLAS COSTRUZIONI S.R.L. No

20604 BONFANTE COSTRUZIONI SRL No

20792 BONINA SRL No

20625 BREDIL S.R.L. No

20501 Bua Costruzioni Srl No

20827 BUCCERI PIETRO SRLS No

20470 BUZZANCA BASILIO No

20743 C&C Infrastrutture s.r.l. No

20706 C.C.S. GROUP srl No

20846 C.E. M.A. costruzioni srl No

20801 C.G.SYSTEM S.R.L. No

20660 C.R.F. Costruzioni S.r.l. No

20746 C.S. COSTRUZIONI S.R.L No

20839 C.S. Impianti Snc di Sturniolo Carlo & C. No

20890 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. No

20546 CAMPISI SEBASTINO No

20555 CANGERI GIUSEPPE No
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20780 CANNINO SALVATORE S.R.L. No

20819 Cantieri Riuniti Srl No

20800 CAPIZZELLO ANTONIO S.R.L. - UNIPERSONALE No

20823 CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNIPERSONALE No

20612 Cassisi Ignazio Fabrizio No

20730 castrovinci costruzioni srl No

20592 CATALANO MICHELE S.R.L. No

20714 CATENA S.R.L. No

20796 CERS S.R.L. No

20563 Ciccazzo Carmelo srl No

20754 CINQUEMANI GIANPEPPINO No

20494 CMC SRL No

20651 CO.AG. S.R.L. No

20739 CO.ANT. S.R.L. No

20593 CO.E.PE. S.R.L. No

20543 CO.GE.CA. DI CALAFATO GIUSEPPE No

20468 Co.Ge.M. S.a.s. di La Greca Palmiro No

20752 CO.GEN.AP. S.R.L. No

20726 CO.IN.SOT. S.R.L. No

20646 COCI E MARLETTA S.R.L. No

20620 COCO S.R.L. No

20830 COESTRA S.R.L. No
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20619 COFEDIL DI FERRANTE GIUSEPPE MARIO No

20854 COGEN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. No

20889 COGESP SRL UNIPERSONALE No

20488 COGIATECH SRL No

20750 COGIS SRL UNIPERSONALE No

20492 COIMPREDIL S.R.L. No

20538 Conor srl No

20701 consorzio artek No

20702 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. No

20484 CONSORZIO CAIEC SOC COOP No

20855 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL No

20738 CONSORZIO STABILE APPALTITALIA No

20852 CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA No

20862 CONSORZIO STABILE CONCORDIA SOC. CONS. A R.L. No

20616 CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L. No

20472 Consorzio Stabile F2B No

20532 Consorzio Stabile Grade s.c.a.r.l. No

20843 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. No

20683 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA’ CONSORTILE A R. L. No

20881 CONSORZIO STABILE SIKELIA SOC. CONS. A R.L. No

20628 consorzio stabile toscana edilizia e ambiente scarl No

20791 CONSTRUCTA PLUS SRL No
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20737 COOPMEGAEDIL No

20686 COREGA SRL No

20716 COSMAK SRL No

20824 COSTRUIRE S.R.L No

20773 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA SRL No

20756 COSTRUZIONI HAROLD SRL No

20621 CREMONA VINCENZO No

20562 CS COSTRUZIONE EDILE DI CUNSOLO SALVATORE No

20514 csb costruzioni srl No

20748 D'ALBERTI GIUSEPPE No

20707 D'ANTONI COSTRUZIONI S.R.L. No

20844 D.I.S.M.A. No

20570 DAMAR COSTRUZIONI SRL No

20882 Damia s.a.s. No

20558 Demo2000 No

20709 DI BELLA COSTRUZIONI SRL No

20711 DI NICA COSTRUZIONI S.R.L. No

20493 DI PIAZZA FRANCESCO No

20789 DIVA SRL No

20821 DM COSTRUZIONI S.R.L. No

20677 DOLMEN S.R.L. No

20643 DOTTORE FRANCESCO No
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20776 DRAGO SRL No

20838 DREAMHOME COSTRUZIONI SRLS No

20793 due esse costruzioni srl No

20662 E.B.F. COSTRUZIONI S.R.L. No

20807 ECAL COSTRUZIONI S.R.L. No

20826 Eco Costruzioni s.r.l. No

20825 EDIL COMISO DI RIMMAUDO GIUSEPPE No

20782 EDIL COSTANZA DI COSTANZA SALVATORE No

20653 EDIL RESTAURI S.R.L. No

20502 Edil Service Talarico s.r.l. No

20561 EDIL VINCENT SRL No

20635 EDILCALCESTRUZZI SRLS No

20749 EDILCOSTRUZIONI S.R.L. No

20624 edilcostruzioniputrino di Putrino Giuseppe No

20670 EDILGECOS S.R.L. No

20528 Edilizia 102 S.r.L. No

20469 Edilsud Servizi di C&V srl No

20678 Ediltecnica costruzioni srl No

20779 EL.DA. COSTRUZIONI SRL No

20569 ELE TECNO SYSTEM SRL No

20483 ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. No

20499 Etna Eko s.r.l. No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

20547 ETT SRL No

20818 EUROIMPIANTI DI DOMENICO PALAZZOLO No

20649 EUROINFRASTRUTTURE SRL No

20690 EVOLUTION HOME S.R.L. No

20729 F.D.R ELETTRODOMOTIC S.R.L No

20529 F.LLI LASPADA DI GUCCIONE S.E. SAS No

20482 FASTEN No

20544 FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO No

20802 FIAMMINGO COSTRUZIONI SRL No

20588 Ficarra S.r.L. No

20775 FIDA Costruzioni S.r.l. No

20559 FINOCCHIARO COSTRUZIONI SRL No

20595 flumec srl No

20691 FOX S.R.L. No

20837 Fratelli Musso Srl No

20623 FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL No

20867 G.& PROIETTO INFRASTRUTTURE S.R.L. No

20858 G.F. COSTRUZIONI S.R.L. No

20815 G.N.A. GROUP SRL No

20806 g.o.m. edilgeneral srl No

20783 G.S. IMPIANTI SRL No

20765 Gangi Impianti S.r.l. No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

20674 Gecosys srl No

20696 Gema Costruzioni Soc. Coop. No

20687 GENCO S.R.L. UNIPERSONALE No

20868 GEOM. CALI' SALVATORE No

20681 GGS. SOC.COOP. No

20864 GI. SAL. S.R.L. No

20634 GI.RO.SA. COSTRUZIONI SRL No

20629 GIACALONE GASPARE No

20473 giada costruzioni srl No

20526 GIARDINA S.A.S. DI GIARDINA GAETANO & C. No

20673 GIARRIZZO MAURIZIO No

20601 GLOBAL WORK IMMOBILIARE SRL No

20661 GREEN HOUSE S.R.L. No

20812 GREEN LIFE BUILDING s.r.l. No

20583 GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L. No

20680 GRM COSTRUZIONI SRL No

20530 gruppo perticari costruzioni srl No

20774 GS COSTRUZIONI SRL No

20751 GURRIERI VITO No

20654 I.C.E.S. (Impresa Costruzione Edili Stradali) Srl. No

20785 I.CO.E.S. & C. S.A.S. DI PAPPALARDO ONOFRIO No

20517 I.Emme Costruzioni S.R.L. No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

20477 I.T. DUEEFFE S.R.L. No

20850 IBLEA ENGINEERING SRL No

20647 ICEV SRL No

20766 ICPA SRL No

20577 IMPREFAR SRL No

20511 IMPREFER SRL No

20550 IMPREL SRL No

20608 IMPRESA COSTRUZIONI EDILMAT DI MATINA GIOVANNI No

20712 Impresa Capobianco Giuseppe No

20573 IMPRESA COLOMBRITA S.R.L. No

20836 IMPRESA EDILE GEOM. DILETTOSO SALVATORE No

20579 IMPRESA EDILE MANGANO SILVESTRO No

20813 impresa edile Salemi Francesco No

20728 IMPRESA LAUDANI ALFREDO No

20534 impresa marraro vincenzo No

20503 IMPRESA SORBELLO ALFIO No

20847 IMPRESALV SRL No

20498 ING.DUE - S.R.L. No

20657 Intercontinentale Servizio Igiene srl No

20516 Isic srl No

20487 ITACA SOCIETA' COOPERATIVA No

20685 Italcostruzioni Srl No

Report sorteggio fornitori
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20626 K2 SRL No

20845 L.E.S. (LAVORI EDILI STRADALI) DI ALESSANDRO GENNA & C. SNC No

20764 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA No

20567 LA TERMOTECNICA S.R.L No

20491 Labruna Costruzioni S. R. L. No

20669 LAFENICE SOCIETA' COOPERATIVA No

20777 LAGECO DI PARISI ADRIANA S.R.L. No

20869 Laneri Costruzioni di Laneri Geom. Giuseppe No

20656 LAVORO SUD S.R.L. No

20637 LeaThec S.r.l. No

20541 LEGGIO IMPIANTI S.R.L. No

20713 Leone Marcello No

20580 Leone Vincenzo No

20744 LG COSTRUZIONI S.R.L. No

20835 LIBRIZZI COSTRUZIONI SRL No

20611 lisa costruzioni s.r.l. No

20664 Longo Nazareno No

20849 LOTOS SRL No

20735 LOVERAL SRL No

20760 LUICAN GROUP SRL No

20615 lutiviem srl No

20692 M.E.CO.IN. METALMECCANICA EDILIZIA COSTRUZIONI INDUSTRIALI S.R.L. No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

20594 M.G.M. COSTRUZIONI S.R.L. No

20853 M.R. COSTRUZIONI SRL No

20860 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. No

20723 MAI.CON. GROUP S.R.L. No

20571 Maior s.r.l. - società unipersonale No

20698 Manusia Restauri Monumentali s.r.l. No

20866 MAR. EDIL.SRL No

20586 MEDI APPALTI SRL No

20842 Messina Costruzioni srl No

20520 metalwood No

20575 MILITELLO COSTRUZIONI S.R.L. No

20676 minnella michelangelo srl No

20525 miredil s.r.l. No

20518 MMC srls No

20768 Monforte srl No

20521 Mudanò srl semplificata No

20799 MUNEGLIA SALVATORE No

20884 N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. No

20694 NEBRODI COSTRUZIONI GENERALI SRL No

20787 NIGITA INFRASTRUTTURE DI NIGITA BIAGIO MARCO No

20784 NOVAIMPIANTI DI ANTONIO NICASTRO E C. - S.N.C. No

20778 NQ ITALIA S.R.L. No

Report sorteggio fornitori
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20668 Nuova costruzioni s.r.l.s. No

20632 Nuova Edil s.a.s. di Guglielmino G. & Co No

20605 NUOVI LAVORI S.R.L. No

20659 OCEANIA RESTAURI SRL No

20682 Olimpia Costruzioni srl No

20645 OLIVERI & DISALVO S.R.L. No

20466 OPERA APPALTI SRL No

20667 OPERE SRL No

20597 Palazzolo Costruzioni srl No

20689 Palumbo Costruzioni s.r.l. No

20693 PARENTI SAMUELE No

20761 PELORITANA APPALTI SRL U No

20636 PETRARCA SRL No

20672 PITAGORA SRL No

20485 POLIS GROUP S.R.L. No

20717 PORTO COSTRUZIONI SRL No

20705 PRO.A.CO S.R.L. No

20891 PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. SRL No

20841 PROGRESSO GROUP S.R.L No

20490 Promedil di Di Stefano Giorgio No

20757 PUCA APPALTI SRL No

20742 Quintalvi S.r.l. No

Report sorteggio fornitori
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20542 RAG COSTRUZIONI S.R.L. No

20809 Ragonin Edilizia s.r.l. No

20548 Re.co.ge. s.r.l. No

20531 Rendo impianti Srl Unipersonale No

20641 RENOVA RESTAURI SRL No

20865 RESILIENZA COSTRUZIONI SRL No

20478 RESTIVO COSTRUZIONI SRL a socio unico No

20630 RI.PUGLISI COSTRUZIONI SRL No

20688 RO.CA. IMPIANTI S.R.L. No

20700 ROMA SRL No

20808 RUSSO COSTRUZIONI SRL No

20715 S.C.M COSTRUZIONI S.R.L No

20535 S.C.S. COSTRUZIONI EDILI SRL No

20721 S.G.M. S.R.L. No

20658 s.i.e.e.m. srl No

20719 S.I.P.L.A. S.r.l. No

20523 S.L. INFRASTRUTTURE SRL No

20831 S.M. S.R.L. No

20710 S.V. COSTRUZIONI S.R.L. No

20861 SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. di SAPIENZA GIUSEPPE e C. No

20596 SA.MA. S.R.L. No

20851 sacis costruzioni s.r.l. No

Report sorteggio fornitori
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20622 SAE SRL SOCIETA' APPALTI EDILI No

20551 SAFIED S.R.L. No

20576 SAGEDIL s.r.l. No

20524 SAGISIM S.R.L. No

20675 Salvo Mangano Costruzioni Srl No

20610 SARO COSTRUZIONI S.R.L. No

20883 SAULLO S.R.L. No

20566 SCREPIS GIUSEPPE No

20565 seg srls No

20790 SEGIPA S.R.L. No

20871 SERVIZI & APPALTI DI FANARA CALOGERO No

20486 SGARITO GROUP SRL No

20609 SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE No

20820 Sgroi S.r.l. No

20650 Sicil Tecno Impianti srl No

20536 SICIL TECNO PLUS SRL No

20665 SICILIANA COSTRUZIONI SRL No

20810 Sieltecno srl No

20655 SIEMI S.N.C. DI MUSUMECI MICHELANGELO No

20763 SMAP SRL No

20607 SO.GE.CO.SRL No

20489 SO.P.A.S. S.R.L. No

Report sorteggio fornitori
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20772 Soc. Coop. EDIL SICULA No

20613 SORRENTI IMPIANTI S.R.L. No

20753 SPAMPINATO GROUP S.R.L. No

20832 SRL No

20603 sudcostruzionisrl No

20804 T.E.MAR. S.r.l. No

20553 TE.CA. COSTRUZIONI SRL No

20587 TE.CLA. SRL No

20585 TECNIM S.R.L. No

20856 TECNO GFE S.r.l.s. No

20540 TECNO SISTEM IMPIANTI DI CASTELLI ALESSANDRO No

20720 TECNOCONFORT SRLS No

20639 tecnogen s.r.l. No

20627 Tecnomed srl No

20648 Tecnoteam Costruzioni S.r.L. No

20786 TEK INFRASTRUTTURE SRL No

20591 termoexpert srl No

20556 TITEK SRL A SOCIO UNICO No

20598 TOMASELLO GROUP SRL No

20496 Torsten Costruzioni Srl No

20759 TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. No

20582 TST PROJECT SRL No
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20663 VALADA' GEOM. CARMELO S.R.L. No

20798 VENEZIA SRL No

20814 VENUTA CARMELO GIUSEPPE No

20549 VICA S.R.L. No

20725 Voti Group S.r.l. No

20886 VULLO CALOGERO No

20631 ZA.RA. SRL No

20727 ZAPPIETRO SRL No

20888 ZEUS COSTRUZIONI SRL No

20481 [URANIA COSTRUZIONI S.r.l.] No

Report sorteggio fornitori
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INDAGINE 11154/24/M/N - GARA 25802/24/M/N ALLEGATO C
CUP: G21E15000370004 - CIG: B12061BFC9

#

1 AKAB SRL 

2 AN.CO S.R.L. 

3 ARLEN S.R.L. 

4 ASTRA S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 

5 C.M. COSTRUZIONI S.N.C.

6 COCI ANTONINO 

7 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO 

8 DED GROUP SRL 

9 DEMETRA LAVORI SRL 

10 GRESY APPALTI SRL 

11 GRUPPO VENERE SRL 

12 IDRO TERMICA SICILIANA SRL 

13 LEGNOMASTER SOCIETA' COOPERATIVA 

14 LSA COSTRUZIONI SRL 

15 NEW ENERGY IMPIANTI S.R.L. 

16 PCM GROUP & CONSULTING S.R.L. 

17 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. 

18 SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI & C. SNC 

19 SUD COSTRUZIONI SRLS 

20 VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L.

LA COMMISSIONE

ING. VINCENZO ORLANDO

DOTT. PAOLO FEDERICO

DOTT. ANDREA MARIO CENSABELLA

GARA - ELENCO OPERATORI ECONOMICI INVITATI

Ragione sociale

OGGETTO: Individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di completamento, riqualificazione ed adeguamento alle norme CONI, di prevenzione incendi ed igienico sanitarie 
dell'impianto sportivo 'Toruccio La Piana'



INDAGINE 11154/24/M/N - GARA 25802/24/M/N ALLEGATO D 
CUP: G21E15000370004 - CIG: B12061BFC9

# Ammissione/Esclusione Motivazione

1 AN.CO S.R.L. Ammesso

2 ARLEN S.R.L. Ammesso

3 ASTRA S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI Ammesso

4 C M COSTRUZIONI SRL Ammesso

5 COCI ANTONINO Ammesso

6 DEMETRA LAVORI SRL Ammesso

7 GRESY APPALTI SRL Ammesso

8 IDRO TERMICA SICILIANA SRL Ammesso

9 LSA COSTRUZIONI SRL Ammesso

10 PCM GROUP & CONSULTING S.R.L. Ammesso

11 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

12 SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI & C. SNC Ammesso

13 SUD COSTRUZIONI SRLS Ammesso

14 VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso

LA COMMISSIONE

ING. VINCENZO ORLANDO

DOTT. PAOLO FEDERICO

DOTT. ANDREA MARIO CENSABELLA

OGGETTO: Individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di completamento, riqualificazione ed adeguamento alle norme CONI, di prevenzione incendi ed igienico sanitarie 
dell'impianto sportivo 'Toruccio La Piana'

GARA - DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - ELENCO OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI

Ragione sociale



INDAGINE 11154/24/M/N - GARA 25802/24/M/N ALLEGATO E
CUP: G21E15000370004 - CIG: B12061BFC9

N. Plico Ragione sociale Offerta - Percentuale di Ribasso (%) Motivazione Esclusione

1 AN.CO S.R.L. 30,2800000000

2 ARLEN S.R.L. 18,5500000000

3 ASTRA S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 28,4200000000

4 C M COSTRUZIONI SRL 30,5500000000

5 COCI ANTONINO 29,5800000000

6 DEMETRA LAVORI SRL 16,2400000000

7 GRESY APPALTI SRL 29,3600000000

8 IDRO TERMICA SICILIANA SRL 28,4200000000

9 LSA COSTRUZIONI SRL 30,6500000000

10 PCM GROUP & CONSULTING S.R.L. 30,7800000000

11 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. 31,6700000000

12 SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI & C. SNC 28,8800000000

13 SUD COSTRUZIONI SRLS 30,3300000000

14 VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. 31,1500000000

LA COMMISSIONE

ING. VINCENZO ORLANDO

DOTT. PAOLO FEDERICO

DOTT. ANDREA MARIO CENSABELLA

OGGETTO: Individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di completamento, riqualificazione ed adeguamento alle norme CONI, di prevenzione incendi ed igienico sanitarie 
dell'impianto sportivo 'Toruccio La Piana'

Ammissione/Esclusione

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   

GARA - OFFERTA ECONOMICA - ELENCO OFFERTE DEGLI OPERATORI

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   

Ammesso   



INDAGINE 11154/24/M/N - GARA 25802/24/M/N ALLEGATO F
CUP: G21E15000370004 - CIG: B12061BFC9

Totale offerte 14 Taglio ali al 10,00%

Si tagliano 2

# Azienda Esito Ribasso % Ribassi utili Somma ribassi (sr): 297,250000 Scarti utili Somma scarti (ss): 3,965000
1 DEMETRA LAVORI SRL Taglio ali 16,240000 Media ribassi (mr): 29,725000 Media scarti (ms): 0,793000
2 ARLEN S.R.L. Taglio ali 18,550000
3 IDRO TERMICA SICILIANA SRL 28,420000 28,420000
4 ASTRA S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 28,420000 28,420000 0,026678
5 SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI & C. SNC 28,880000 28,880000
6 GRESY APPALTI SRL 29,360000 29,360000
7 COCI ANTONINO 29,580000 29,580000
8 AN.CO S.R.L. 30,280000 30,280000 0,555000 (mr * 1.20): 35,670000
9 SUD COSTRUZIONI SRLS 30,330000 30,330000 0,605000

10 C M COSTRUZIONI SRL 30,550000 30,550000 0,825000
11 LSA COSTRUZIONI SRL 30,650000 30,650000 0,925000
12 PCM GROUP & CONSULTING S.R.L. 30,780000 30,780000 1,055000
13 VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. Taglio ali 31,150000
14 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. Aggiudicatario 31,670000

D. L. 50/2016 Art 97 – comma 8
Si opera l'esclusione automatica

Soglia di anomalia

Risulta rapp <= 0.15

D. Lgs. 36/2023 - Allegato II.2 - Metodo A - P. 1) - L. c) 

ms / mr (rapp):

D. Lgs. 36/2023 - Allegato II.2 - Metodo A - P. 1) - L. d) d)

d) se il rapporto di cui alla lettera c) è pari o inferiore a zero virgola quindici, la soglia di anomalia è pari al valore della media aritmetica di cui alla lettera a) incrementata del 20 per cento della medesima media aritmetica);

offerte per ogni estremo, più eventuali ribassi uguali alle ali

D. Lgs. 36/2023 - Allegato II.2 - Metodo A - P. 1) - L. a) D. Lgs. 36/2023 - Allegato II.2 - Metodo A - P. 1) - L. b) 

e) se il rapporto di cui alla lettera c) è superiore a zero virgola quindici, la soglia di anomalia è calcolata come somma della media aritmetica di cui alla lettera a) e dello scarto medio aritmetico di cui alla lettera b);

Decreto Legislativo 36/2023 - Art. 54. comma 1
Nel caso di aggiudicazione, con il criterio del prezzo più basso, di contratti di appalto di lavori o servizi di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea che non presentano un interesse transfrontaliero certo, le stazioni appaltanti, in deroga a quanto previsto dall’articolo 110, prevedono negli atti 
di gara l'esclusione automatica delle offerte che risultano anomale, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque. Il primo periodo non si applica agli affidamenti di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b). In ogni caso le stazioni appaltanti possono valutare la congruità di 
ogni altra offerta che, in base ad elementi specifici, appaia anormalmente bassa.

c) calcolo del rapporto tra lo scarto medio aritmetico di cui alla lettera b) e la media aritmetica di cui alla lettera a);

Individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di completamento, riqualificazione ed adeguamento alle norme CONI, di prevenzione incendi ed igienico sanitarie dell'impianto sportivo 'Toruccio La Piana'

Decreto Legislativo 36/2023 - Allegato II.2 - Metodo A - punto 2)

Quando il numero delle offerte ammesse è inferiore a quindici, la congruità delle offerte è valutata sulle offerte che presentano un ribasso pari o superiore a una soglia di anomalia determinata; ai fini della determinazione della congruità delle offerte, al fine di non rendere predeterminabili dagli 
offerenti i parametri di riferimento per il calcolo della soglia di anomalia, il RUP o la commissione giudicatrice procedono come segue:

a) calcolo della media aritmetica dei ribassi percentuali di tutte le offerte ammesse, con esclusione del 10 per cento, arrotondato all'unità superiore, rispettivamente delle offerte di maggior ribasso e quelle di minor ribasso; le offerte aventi un uguale valore di ribasso sono prese in considerazione 
distintamente nei loro singoli valori; qualora, nell’effettuare il calcolo del 10 per cento, siano presenti una o più offerte di eguale valore rispetto alle offerte da accantonare, dette offerte sono altresì da accantonare;

b) calcolo dello scarto medio aritmetico dei ribassi percentuali che superano la media calcolata ai sensi della lettera a), esclusi quelli accantonati di cui alla lettera a);



INDAGINE 11154/24/M/N - GARA 25802/24/M/N ALLEGATO G
CUP: G21E15000370004 - CIG: B12061BFC9

N. Plico Ragione sociale Offerta - Percentuale di Ribasso (%)

1 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. 31,6700000000 MIGLIORE OFFERTA NON ANOMALA

2 VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. 31,1500000000

3 PCM GROUP & CONSULTING S.R.L. 30,7800000000

4 LSA COSTRUZIONI SRL 30,6500000000

5 C M COSTRUZIONI SRL 30,5500000000

6 SUD COSTRUZIONI SRLS 30,3300000000

7 AN.CO S.R.L. 30,2800000000

8 COCI ANTONINO 29,5800000000

9 GRESY APPALTI SRL 29,3600000000

10 SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI & C. SNC 28,8800000000

11 IDRO TERMICA SICILIANA SRL 28,4200000000

12 ASTRA S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 28,4200000000

13 ARLEN S.R.L. 18,5500000000

14 DEMETRA LAVORI SRL 16,2400000000

LA COMMISSIONE

ING. VINCENZO ORLANDO

DOTT. PAOLO FEDERICO

DOTT. ANDREA MARIO CENSABELLA

OGGETTO: Individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di completamento, riqualificazione ed adeguamento alle norme CONI, di prevenzione incendi ed igienico sanitarie 
dell'impianto sportivo 'Toruccio La Piana'

GARA - OFFERTA ECONOMICA - GRADUATORIA OFFERTE DEGLI OPERATORI
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